

Brix Smedeforretning ApS

Holmbladsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 48 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Morten Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brix Smedeforretning ApS Holmbladsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 62 48 13
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Brix
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.750.111 Det ordinære resultat efter skat udgør 375.244. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.750.111
1 Personaleomkostninger	-3.084.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.231
Driftsresultat	532.193
Andre finansielle indtægter	4.657
Øvrige finansielle omkostninger	-59.754
Resultat før skat	477.096
Skat af årets resultat	-101.852
Ordinært resultat efter skat	375.244
Årets resultat	375.244
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	375.244
Disponeret i alt	375.244

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	471.429	550.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>471.429</u>	<u>550.000</u>
Grunde og bygninger	933.282	933.282
Produktionsanlæg og maskiner	295.516	166.579
Indretning af lejede lokaler	66.867	15.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.295.665</u>	<u>1.115.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.767.094</u>	<u>1.665.845</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.993	1.523.639
Tilgodehavende ej faktureret arbejde	85.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.993</u>	<u>1.523.639</u>
Likvide beholdninger	674.614	263.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.607</u>	<u>1.837.006</u>
Aktiver i alt	<u>3.529.701</u>	<u>3.502.851</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	1/1 2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	492.052	116.808
Egenkapital i alt	592.052	216.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.815	107.301
Hensatte forpligtelser i alt	101.815	107.301
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	356.128	455.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.128	455.551
Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.280	555.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.378.891	1.351.853
Selskabsskat	107.338	0
Anden gæld	744.197	768.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.479.706	2.723.191
Gældsforpligtelser i alt	2.835.834	3.178.742
Passiver i alt	3.529.701	3.502.851
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

		<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.712.050
Pensioner		312.477
Andre omkostninger til social sikring		31.770
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>28.390</u>
		<u>3.084.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>7</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	375.244	0
Overkurs ved emission overført til frie reserver	<u>116.808</u>	<u>116.808</u>
	<u>492.052</u>	<u>116.808</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 933 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser		
Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Brix

Som Direktør
På vegne af Brix Smedeforretning ApS
PID: 9208-2002-2-708411997779
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 06:49:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Brix

Som Dirigent
På vegne af Brix Smedeforretning ApS
PID: 9208-2002-2-708411997779
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 06:49:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 08:33:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: daa38bbbbWqSq57640066